
WYKAZ
nieruchomości gminnych przeznaczonych  do sprzedaży

Wójt Gminy Psary zgodnie z art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  ( tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz.651.z późn. zm.) podaje do publicznej 
wiadomości, że następujące nieruchomości stanowiące własność komunalną Gminy Psary zostały 
przeznaczone do sprzedaży.

L.p. Nr ewiden.działki,
karta mapy,
Nr księgi 
wieczystej

Pow.
działki
( w ha )

Położenie
nieruchomości

Przeznaczenie
w planie
zagospodarowania
przestrzennego

Cena
nieruchomości
(w zł) 

Forma
zbycia

1 931/4, k.m.5
KW  Nr
KA1B/00010214/9
działka
niezabudowana

0,1454 Preczów 
ul. Szkolna

Teren zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
-symbol planu (25MN)

164.000,00 zł
+ 23% VAT

przetarg

2 931/5, k.m.5
KW Nr 
KA1B/00010214/9
działka 
niezabudowana

0,1454 Preczów
ul. Szkolna

Teren zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
-symbol planu (25MN)

164.000,00 zł
+ 23% VAT

przetarg

3 931/6, k.m.5
KW Nr 
KA1B/00010214/9
działka 
niezabudowana

0,1454 Preczów
ul. Szkolna

W części  teren 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
(symbol planu  25 
MN), w części pod 
teren zieleni 
nieurządzonej 
( symbol planu 9ZW), 
w części pod tereny 
łąk i pastwisk (symbol 
planu 
16 RZ)
 

130.000,00 zł
+ 23%  VAT

przetarg

4 1183/7,1183/8,
1183/9, 
k.m. 6,
KW Nr 
KA1B/00011673/1
działki 
niezabudowane

łączna 
pow.
7,9583

Malinowice 
ul. Słoneczna

Teren zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej z 
nieuciążliwymi 
usługami jako funkcją 
uzupełniającą ( symbol 
planu 24 MN)

3.175.000,00 zł
+ 23% VAT

przetarg

5 614, k.m.4,
KW 
KA1B/00047231/2
działka zabudowana 
I-piętrowym 
budynkiem 

0,1884 Malinowice
ul. Szkolna 41

W części pod 
budownictwo 
mieszkaniowe 
( symbol planu 25 
MN), w części na 
tereny rolne ( symbol 
planu 21 R)

221.000,00 zł przetarg



mieszkalnym o 
pow. użytkowej 
105,57 m2  i 
budynkami 
gospodarczymi o 
pow.158 m2 

Ustala się 6-tygodniowy termin na złożenie przez byłych właścicieli wniosku o nabycie nieruchomości
tj. od 21.06.2012 r. do 02.08.2012 r. 

Szczegółowe informacje na temat w/w nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Gminy w Psarach
(pok.204).


